

## PACHET MAT CONSTRUCTII

I.D.: 44937242

---

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.842,03 RON - 1.842,03 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare SINIAT TENCUIALA ADERA STRATO (IPSOS) 25KG (TEEN) (48 BUC/PAL) BUC 5 20.64 103.2 SINIAT GLET IMBINARE GIPS CARTON NIDA 25 KG (48) BUC 5 58 290 DURAZIV FP23 CU KAUCIUC GLET DE IPSOS PT.INTERIOR 20 KG (48) (126 )\_ SAC 5 18.56 92.8 DURAZIV FP25 CU KAUCIUC GLET DE CIMENT ALB PT.INTERIOR 20 KG (48)(127) SAC 2 34.78 69.56 APLACHROM INT.15 L (16) 25 KG BUC 5 96.42 482.1 SATIN ALB 2.5 L BUC 2 38.23 76.46 DILUANT UNIVERSAL-GRUNDSOLV 0.9 L (12) BUC 2 9.8 19.6 PENSULE N 60 (12) (MIM) (312)(600C) BUC 4 3.61 14.44 BAUMIT AMORSA SAPE SI HIDROIZOLAT 5KG (30mp) BUC 2 30.87 61.74 AMORSA INNENWEISS 10 L (42) BUC 1 40.21 40.21 DURAZIV AM11 CU KAUCIUC ADEZIV FAIANTA SI GRESIE INT-EXT 25 KG.(48) BUC 8 24.19 193.52 DIBLU CU SURUB CUI/PERCUTIE 6X60 GRI(200) BUC 200 0.13 26 TIJA FILETATA M12\*1000 PRI12100 (20) BUC 3 6.11 18.33 DISC FLEX KLINGSPOR 115x1.6X22 INOX A46 BUC 10 4.15 41.5 BCA ELPRECO 30X20X65 1.56MC/PALET MC 0.63 367.23 231.35 ADEPLAST ADEZIV PT BCA 25KG (48BUC/PAL) BUC 2 17.9 35.8 ADEZIV POLISTIREN PISTOL COMPAKT 750 ML (12) BUC 2 22.71 45.42

---